PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 08/2018

HOMOLOGAÇÃO FINAL E LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

ARLENIO DA SILVA, Prefeito Municipal em exercício de Sapucaia do Sul, em conformidade
com o Edital de Abertura Nº 08/2018, e suas alterações, torna público o presente resultado
para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL
1.1 Fica divulgada a homologação final e relação de classificação final para os cursos de:

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 30HS.

INSCRIÇÃO NOMES CURSO CLASSIFICAÇÃO FINAL

26573/2018 PABLO GABRIEL SOARES CRIVELATTI  TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 30HS  1°

26618/2018 ANA CRISTINA DA SILVA SOARES  TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 30HS  2°

26172/2018 TATIELY LAÍS WITT KENE  TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 30HS  3°

26197/2018 AMANDA DIAS MANICA  TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 30HS  4°

Sapucaia do Sul, 16 de janeiro de 2019.

ARLENIO DA SILVA
Prefeito Municipal

Em exercício